עוטף עזה, מערב לכיש, מערב הנגב, לכיש, מרכז הנגב, השפלה, שפלת יהודה, דן ירקון, שרון יהודה, התגוננות:
. שאר האזורים בארץ פועלים במקומות העבודה ללא הגבלה. שומרון, ירושלים

וחוק שירות 2006-חלים החוקים הבאים: חוק הגנה על עובדים בשעת חירום, התשס"ו בעורף עקב המצב המיוחד
. 1967-חירום, התשכ"ז-עבודה בשעת

האם מותר לפטר עובד בשל היעדרותו מהעבודה או אי ביצוע העבודה בגלל המצב המיוחד בעורף?

חוק הגנה על עובדים בשעת חירום קובע כי אסור לפטר עובד בשעל היעדרותו מהעבודה או אי ביצוע העבודה בגלל
המצב המיוחד בעורף בגינה נמנע מן העובד להתייצב לעבודתו או לבצעה, לרבות אדם עם מוגבלות בשל מוגבלתו.